









アレルギー	主要8品目								20品目																				
	小麦	卵	乳	そば	落花生(ピーナツ)	えび	かに	くるみ	豚肉	鶏肉	牛肉	大豆	ゼラチン	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	アーモンド	さけ	さば	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	
ソフトドリンク																													
ウーロン茶																													
コカ・コーラ																													
オレンジジュース																	●												
メロンソーダ																													
カルピス			●																										
緑茶(綾鷹)																													
アイス																													
バニラアイス			●																										
チョコレートアイス			●																										
抹茶アイス			●																										

この表は、食品衛生法にて表示が義務付けられている8品目と、アレルギーを引き起こす可能性のある食品で、それらが原材料に含まれている場合に表示が奨励されている20品目について、使用原材料における特定原材料を調査したものです。●がついている箇所アレルギー物質が含まれています。

※工場及び店舗にて他のアレルギー物質を含む原材料と共通の設備・通常調理器具にて製造・調理しているため、製造及び調理の過程においてアレルギー物質が微量に混入する場合があります。

※アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、お客様に症状が発症しない事を保証するものではありません。

※メニュー選択の上でのご参考としていただき、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

※上記のメニュー以外の商品を取り扱っている店舗もございます。各店舗にご確認のうえご注文いただきますようお願い致します。

※付け合わせのスープには、小麦・卵・かに・大豆・鶏肉・豚肉が含まれます。ご注意ください。